faciendū cognouat: prophetico  
moze q̄ iā factū narat. Et  
non dū q̄ uisitasse et uideris  
se plebe suā dī: nō q̄ uidelicet  
hāt uenēs suā iueit: sed q̄  
uisitando suā fecit. Cui simi-  
le ē q̄ in pubiorū sine decade  
plebe cātat. Inliere forte quis  
iueit. Neq̄ em̄ eandē m̄tie  
re uiz eccliaz forte. i. fide deuo-  
tā iueit: s̄ sibi despōsando  
forte reddidit: q̄ sue fidei p̄-  
limitate p̄fecit. Et exerit cor-  
nu salutis nobis: in domo da-  
uid pueri sui. Cornu salutis.  
firmā relitudinē salutis dicit.  
Ossa siq̄dē oīa carne iuoluta  
sūt: cornu exerit carne. Et ideo  
cornu salutis regnū saluatoris  
x̄ uocat: quo m̄do spūalis. et  
que carnis gaudia superet al-  
tudo nūciat. In cuius figurā  
dauid uel salomon cornu olei  
sūt in regnū gl̄az p̄fēti. Sic  
locutū ē p̄ os scōy: q̄ a scō se  
pphetay ei. A scō m̄qt. Ad ex  
tota pedis instrumētū sc̄ptura  
pphēa a de x̄po p̄cessit. Nec so-  
li iēnnias. daniel et ysaias.  
reterūq̄ tales. q̄ et p̄phete spe-  
cialit̄ appellati: et de ei9 ad-  
uēti manifeste sūt locuti. uiz  
ipse p̄ adā. abel. et enoch. et  
reterū paty factis qui q̄ suis  
eius dispēsatioi testidmū red-  
dūt. Vñ dñs ipe iudeoy duri-  
ciā redarguēs: ait. Vñ credētis  
moysi: crederetis forsitan et m̄.

De me em̄ ille sc̄psit. Salute  
ex iēnnias m̄: et de manu oīm  
qui oderūt nos. Iugendū est a  
supiori uisulo. exerit nob. id ē  
exerit nob salutē ex iēnnias m̄.  
Dū em̄ p̄mo p̄mississ̄ breuē. et  
exerit cornu salutis nō. otinu-  
o q̄ ap̄tius q̄d exerit explanāo.  
salutē m̄qt ex iēnnias h̄ns: et  
de manu oīm q̄ oderūt nos. Hēs  
aut̄ q̄ oderūt nos uel p̄sōs ho  
uel iūduos sp̄s significat. De q̄  
manu et iterū spe salui fā sim̄:  
et in futuro re ipsa saluandi.  
Ad faciendā m̄iaz cū p̄ibz m̄:  
et mēozari testi sui fā. In iūta  
dñi q̄d iurauit ad abrahā p̄ez  
m̄z: datur se nob. Et sic t̄ore  
de manu iēnnias nō uel libati:  
huiam9 illi. Dicit dñs iuxta  
eloq̄ p̄phay in domo dō nati-  
tuy. dicit eundē ad explendū  
testm̄ q̄d abrahā disposuit: nos  
esse libatū. oīa uiz h̄ns p̄ci-  
pue p̄iazhis de suo semē uel  
agregatio genau. ut x̄ man-  
natio ē p̄missa. Ad mat̄is q̄  
breuē m̄tinare uoluit: q̄ euan-  
gelij sui p̄ncipiū hoc mō cepit.  
lib gnatiōis ihu x̄ filij dō. fi-  
lij abrahā. Vbi nōnd q̄ ap̄d  
utrūq̄ euāgelistā dauid p̄fert  
abrahā: q̄ et si t̄p̄is ordie. pos-  
terior. p̄missiois tamē ē ma-  
nore maior. Abrahā nāq̄ qui  
adhuc in sp̄uacio posit9 p̄ria de-  
liq̄t. deū cognouit. fidei testid-  
mū meruit: fides t̄n genau

et sacrosanctis etiam ceteris. et pro  
missus. dicite ad eum domino. atque  
te benedicent vniuersae cognationes  
terre. **D**avid autem oratio psalmion  
quod ex ipso christo secundum carnem nascens  
etiam audiuit. **I**ngressus plenius inquit  
dies tuos. ut vadat ad presens tuos.  
suscipiam seminem tuum post te quod  
erit de filiis tuis. **E**t stabiliam ter-  
ram eius. **I**psa edificabit in do-  
mum. et firmabo solium eius usque in se-  
culum. **E**go ero ei in patre: et ipse erit  
mihi in filius. **I**n sanctitate et iustitia  
coram ipso: omnibus diebus meis. **A**pte  
et breuiter quo sit domino seruendum.  
designat. videlicet in sanctitate et iustitia. et  
coram ipso. et omnibus diebus. **N**am quod  
ante mortem ab eius seruitio disce-  
dit. vel inmundicia qualibet. sine i-  
iustitia. fidei sine sinceritate macu-  
latur. vel coram hominibus tamen. et non  
etiam coram domino factis peccatis et te-  
dit. et iustus? necdum profectus de manu  
spualium inimicorum liberatus domino  
seruit: sed ex veteris samaritana  
in domino genitum patrem et domino huius  
conatur. **E**t tu puer propheta altis-  
simi vocabis: pater eius autem faciem  
domini patere vias eius. **P**ulchre autem  
de domino loquitur. ad prophetam repente  
sua verba dicit: ut hoc quoque bene-  
ficius esse dominum designet. **V**erum quid?  
quod octo diebus loquitur in fante.  
**I**n qua ratione voce patris non au-  
dierit patris natus? quod salutaris  
marie adhuc utero clausus au-  
diuit. **I**n si forte putandum est

Zacharias propter eos potius aderat  
instruendos. facta sui filii munera quod  
dudum per angelos didicant moritur  
loquor potuit predicare voluisse.  
**A**udiant sane arriam. et eubef-  
rat. audiant masueti et letent.  
quod christum dominum. que iohannes prophetan-  
do preibat. altissimum vocat: uirum  
quod et psalmista deum. hominemque  
perfectum. in vna persona collaudans  
ait. mater suum dicit homo:  
et homo factus est in ea. et ipse funda-  
uit eam altissimum. eum factum quod factu  
dauit: eundem hominem quem altissi-  
mum nuncupat. **A**d danda sancte-  
tate salutis plebi eius. in remis-  
sione peccatorum eorum. **Q**ui ihesu id est  
saluatoris exponit. ac diligenter  
meditare desiderans salutem mea-  
mone frequenter. cum cornu salutis  
erigendum. salutem esse nimirum futu-  
ram. sanctam salutis plebi danda com-  
memorat. **I**n ne temporalis carnalis  
quod promitti salutem putares. in re-  
missionem inquit peccatorum eorum. **V**erum  
iudei id non christum ihesum suscipere.  
sed antichristum malum expectare quod non in se foris saluum  
non a peccato domino: sed ab huiusmodi ser-  
uitutis cupit uirgo liberari. **P**  
viscera matris dei matris: in quibus visi-  
tauit nos oriens ex alto. **E**t  
propheta de domino loquens. eum virum  
inquit. oriens non eius. **Q**ui ideo  
tam oriens vocat: quod non ortu vel  
lucis aperiens filios noctis et  
tenebrarum. lucis efficit filios. **I**ux-  
ta quod zacharias consequenter exponit. d.